
 
УКРАЇНА 

               ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА  

              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

   
   

 

РІШЕННЯ № 446 

06.12.2023                                                                                                                   м.Хуст 
 

Про затвердження штатних одиниць 

Липовецького закладу дошкільної  

освіти (дитячого садка) ,,СВІТЛЯЧОК”  

Хустської міської ради  
 

Відповідно до Законів України - ,,Про місцеве самоврядування в Україні”, ,,Про 

освіту”, ,,Про загальну середню освіту”, ,,Про дошкільну освіту”, на виконання 

наказу Міністерства освіти і науки України від 04.11.2010 №1055 ,,Про 

затвердження Типових штатних нормативів дошкільних навчальних закладів”, 

відповідно до Національного класифікатора України ДК 003-2010 ,,Класифікатор 

професій” 

 

В И Р І Ш И В :  

 

1. Затвердити штатні одиниці Липовецького закладу дошкільної освіти (дитячого 

садка) ,,СВІТЛЯЧОК” Хустської міської ради з урахуванням 5-денного робочого 

тижня, дев’ятигодинного режиму перебування 2 (двох) груп дітей та ввести з 01 

січня 2024 року 13,35 штатних одиниць, зокрема такі як: 

 
Загальна кількість груп – 2, робочий тиждень – 5 днів, щоденний режим роботи – 9 годин 

№ Найменування посад 
Кількість штатних одиниць залежно 

від кількості груп 

1 директор (завідувач) 1,00 

2 сестра медична старша 0,50 

3 сестра медична з дієтичного харчування 0,25 

4 завідувач господарства 0,50 

5 кухар 1,50 

6 підсобний робітник 0,50 

7 кастелянка 0,25 

8 машиніст із прання та ремонту спецодягу (білизни) 0,50 

9 вихователі 3,10 

10 помічник вихователя 2,00 

11 музичний керівник 0,50 

12 керівник гуртка 0,25 

13 практичний психолог 0,50 

14 прибиральник службових приміщень 0,50 

15 робітник із комплексного обслуговування будівель 0,50 

16 двірник 1,00 



ВСЬОГО ШТАТНИХ ОДИНИЦЬ 13,35 

2. Пункт 7 рішення ХХХ сесії Липовецької сільської ради Хустського району 

Закарпатської області VII скликання №34 від 24 жовтня 2022 року ,,Про створення 

Липовецького закладу дошкільної освіти (дитячий садок) ,,Світлячок” Липовецької 

сільської ради Хустського району Закарпатської області” вважати таким, що втратив 

чинність. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника управління 

освіти, релігій та у справах національностей виконавчого комітету Хустської міської 

ради Олесю КАЛИНИЧ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В.о. міського голови Василь КАЛИН 


